Otvoreno prvenstvo Srbije
Beograd, 31/5 - 2/6/2024

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 42
02/06/2024 - 12:00

Zenski, 1500m Slobodno/Free

13 godina i stariji
Startna lista

Grupa 1 od 2
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Grupa 2 od 2, raspored u delu 6 at 19:00
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CVETKOVIC, Masa
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Novi Sad
Novi Sad
Crvena Zvezda

Srem

Novi Sad

Usce

Usce

Usce

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda

NT
19:46.76
19:50.87

19:45.86
19:12.40
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19:16.83

www.serbia-swim.org.rs

Registered to Plivacki Savez Srbije
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